АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 марта 2023 г. ст-ца Курская    № 255

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объек-
тов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, расположен-
ных на территории Курского муниципального округа Ставропольского края
на 2021 - 2024 годы, утвержденную постановлением администрации Курско-
го муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021 г. № 426

В соответствии с Порядком разработки и утверждения схемы размеще-
ния нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления
муниципальных образований  Ставропольского  края,  утвержденным прика-
зом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей про-
мышленности, торговле и лицензированию от 01 июля 2010 г. № 87о/д, адми-
нистрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в схему разме-
щения  нестационарных торговых объектов на земельных участках, в здани-
ях, строениях, сооружениях, расположенных на  территории Курского муни-
ципального округа Ставропольского края, на 2021 - 2024 годы,  утвержден-
ную постановлением администрации Курского муниципального округа Став-
ропольского края от 12 мая 2021 г. № 426 «Об утверждении схемы размеще-
ния нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях,
строениях,  сооружениях,  расположенных на территории Курского муници-
пального округа Ставропольского края, на 2021 - 2024 годы» (с изменениями,
внесенными  постановлениями  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края от 05 сентября 2022 г. № 924, от 24 октября
2022 г. № 1235, от 20 февраля 2023 г. № 145).

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
комкоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного  округа  Ставропольского  края   в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Курского муниципального округа

Ставропольского края

от 27 марта 2023 г. № 255

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в схему размещения  нестационарных торговых объектов
на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, расположенных

на территории Курского муниципального округа Ставропольского края,
на 2021 - 2024 годы

1. Строку 22 изложить в следующей редакции:

« 1 2 3 4 5 6
22. Село Эдиссия, улица

Миронова, 141, на
прилегающей
территории

1 торговая
палатка

плодоовощная
продукция

с 01.01.2021
по 31.12.2024

».

2. Дополнить строкой 41 следующего содержания:

« 1 2 3 4 5 6
41. Село Эдиссия, улица

Шаумяна, 102, на
прилегающей
территории

1 торго-
вый па-
вильон

сельскохозяйственная
продукция

с 15.03.2023 по
31.12.2024

».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    О.В.Богаевская

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа